
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek wynajmu świetlic wiejskich Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344) oraz Uchwały Nr XXV/160/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 
22 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Brodnica” 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4084) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wynajem świetlic wiejskich osobom fizycznym oraz innym podmiotom w celu zorganizowania 
okolicznościowych imprez rodzinnych, płatnych kursów i szkoleń, pokazów handlowych, imprez oraz spotkań 
integracyjnych o charakterze odpłatnym np. zabawy taneczne, dyskoteki, spotkań wyborczych itp. zgodnie 
z Uchwałą Nr XXV/160/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Brodnica” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4084) odbywa 
się odpłatnie. 

2. Wykaz świetlic wiejskich wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Brodnica stanowi 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich: 

Stawka – brutto 
za wynajem świetlicy na cele prywatne 

 
Lokalizacja świetlicy wiejskiej 

mieszkaniec sołectwa pozostałe osoby i podmioty 
Grzybno, Grabianowo, Żabno 350,00  450,00  

Brodnica, Brodniczka, Górka, 
Iłówiec, Manieczki 

300,00  400,00  

Chaławy, Iłówiec Wielki, Szołdry, 
Sulejewo, Ogieniowo 

250,00 350,00 

2. Najemca świetlicy wiejskiej jest zobowiązany do uiszczenia opłaty przed otrzymaniem kluczy do 
świetlicy. 

§ 3. Ustala się wzór wniosku o wynajem świetlicy stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzór protokołu przekazania świetlicy stanowiący Załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa, geodezji i gospodarki gruntami. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 40/2017 Wójta Gminy Brodnica z dnia 25.10.2017 r. w sprawie ustalenia 
stawek wynajmu świetlic wiejskich Gminy Brodnica 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC8DD35-DFE1-42F2-B8E1-49D65AFCE21C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 23 maja 2023r. 

 

 

 
WYKAZ ŚWIETLIC WIEJSKICH DZIAŁAJĄCYCH NA OBSZARZE 

GMINY BRODNICA 

 

 

1. Świetlica wiejska w Brodnicy, 

2. Świetlica wiejska w Brodniczce, 

3. Świetlica wiejska w Chaławach, 

4. Świetlica wiejska w Iłówcu, 

5. Świetlica wiejska w Grabianowie, 

6. Świetlica wiejska w Grzybnie, 

7. Świetlica wiejska w Górce, 

8. Świetlica wiejska w Manieczkach, 

9. Świetlica wiejska w Iłówcu Wielkim, 

10. Świetlica wiejska w Sulejewie, 

11. Świetlica wiejska w Ogieniowie, 

12. Świetlica wiejska w Żabnie, 

13. Świetlica wiejska w Szołdrach. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC8DD35-DFE1-42F2-B8E1-49D65AFCE21C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 23 maja 2023 r. 

………………………………………. 
                     (miejscowość i data) 
 

………………………………………. 
                 (Imię i nazwisko/nazwa) 
 

………………………………………. 
 

………………………………………. 
                                  (adres) 
 

………………………………………. 
                     (telefon kontaktowy)                                                      

Wójt 

                                                                      Gminy Brodnica 

                                                                         za pośrednictwem  

                                                                                Gospodarza Świetlicy 

 

                                                                                          ……………………………… 

                                                                             imię i nazwisko 

 

WNIOSEK 

 

Wnioskuję o wynajęcie świetlicy wiejskiej w ………………………………………..………................. 

wraz  z zapleczem kuchennym/bez zaplecza kuchennego* w terminie od dnia …………...…................. 

godz. ………………………… do dnia …………………………. godz. ……………..………. 

W celu: …………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………...………………….

……………….………………………………………………………………………...………………… 

 

……………………………………. 

Podpis Wnioskodawcy 

 

 

Adnotacja Gospodarza Świetlicy Wiejskiej: 

Potwierdzam możliwość udostępnienia świetlicy wiejskiej w terminie wskazanym we wniosku. 

 

 

……………………………………. 

      Podpis Gospodarza świetlicy 

Decyzja Wójta: 

Wyrażam zgodę/Nie wyrażam zgody* 

 

 

                                                                                   …………………………………….. 

                                                                                                     Podpis Wójta 
*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC8DD35-DFE1-42F2-B8E1-49D65AFCE21C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

PROTOKÓŁ 

przekazania/odbioru* 

 

Data sporządzenia protokołu: ……………………………… 

Dotyczy umowy nr ……….. z dnia ………………….…….. 

Użytkownik/Najemca*: ……………………….……………. 

Gospodarz świetlicy: ……………………………………….. 

 

1. Zużycie energii elektrycznej: 

 

Lp. Stan licznika energii elektrycznej 

w dniu przekazania ……….……. 

Stan licznika energii elektrycznej 

w dniu odbioru …………………. 

Zużycie Do zapłaty 

  

 

   

 

2. Zużycie wody: 

 

Lp. Stan wodomierza w dniu 

przekazania ……….……. 

Stan wodomierza w dniu              

odbioru …………………. 

Zużycie Do zapłaty 

  

 

   

 

3. Stan techniczny pomieszczeń świetlicy: bez zastrzeżeń/zastrzeżenia*: ........................ 

…………………………………………………………………………...…………………………..

……………………………………………………………...………………………………………..

.………………………………...……………………………………………………………………. 

 

4. Użytkownik/najemca* otrzymuje …….. komplet kluczy do zamków świetlicy i pomieszczeń w 

świetlicy. 

 

 
 

………………….……………… 

         Miejscowość i data 

 

 

………………….………………                                                 ………………………………… 

         Użytkownik/Najemca*                                                                    Gospodarz świetlicy 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC8DD35-DFE1-42F2-B8E1-49D65AFCE21C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

